证券代码：300001 证券简称：特锐德 公告编号：2026-011

青岛特锐德电气股份有限公司

关于预中标新能源项目的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，华润守正采购交易平台（https://www.szecp.com.cn/）发布了《华润新能源

吐鲁番托克逊100万千瓦风电项目-220kV升压汇集站EPC总承包工程中标候选人公

示》，公司为项目第一中标候选人，预计中标金额约13,730.12万元，现将有关预中

标情况提示如下：

一、中标项目概况

项目名称：华润新能源吐鲁番托克逊100万千瓦风电项目

标段名称：220kV升压汇集站EPC总承包工程

标段编号：0F02000120260119GC0008

招标人：华润新能源（托克逊）有限公司

招标代理机构：华润守正招标有限公司

预计中标金额：13,730.12万元

公示日期：2026年02月11日—2026年02月14日

二、本次中标项目对公司业绩的影响

公司作为国内领先的高、中压预制舱变电站制造商，始终致力于为新型电力系

统提供能源枢纽核心装备，产品广泛应用于发电、电网、轨道交通、石油化工煤炭、

数据中心、工商业、储能等领域，获得行业及客户的一致认可。

本次中标项目属于公司高压预制舱变电站范畴，涵盖公司220kV高压组合电器、

变压器、中低压开关柜等核心产品。该项目是以公司高压预制舱变电站产品为主体

的总承包工程，此次中标既是对公司总承包实力的认可，也是对公司核心产品的高

度肯定。本项目的履行将对公司未来经营工作及经营业绩产生积极的影响，但不影

响公司经营的独立性。

三、预中标项目风险提示

目前，公司尚未收到招标人或相关代理机构发给公司的中标通知书。敬请广大

投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

青岛特锐德电气股份有限公司

董 事 会

2026 年 2 月 12 日